ff. d. he. ba. paull.
 re. mlti. d. **E**critimans.
 si ita. Verba synodum
 scriptū. mo verba fuerunt
 Act. dominū. v. extra d.
 celebra. mlti. cum
 marthe.
 e. **A**it em. in se.
 cunda epistola ad
 Corinthios.
 f. **T**hesaurizate.
 re. Supplicatio est
 ista argumētatio:
 quia si filij thesau
 rizant parētibz:
 quia parētes suc
 cedunt eis si quid
 habent: vt supra
 l. ij. q. iij. h. qui. z. j.
 xxv. q. viij. hoc sa
 lubiter. Non est
 superficialis quia
 non succedunt pa
 rentes filijs nisi in
 defectu alioz.
 g. **P**arētibz.
 Nam spirituali
 bus. z. respectu a
 postolus naturas
 et votam paren
 tus prout voto pas
 renuz hereditas
 filioz debetur: sed
 filioz hereditas
 sola pietatis
 causa parentibus
 debetur: vt. ff. vñ
 de lib. scripto he
 rede. g. vlt. z. ff. de
 inoffic. testa. nam
 et si iuxta illud. Or
 dine turbato suc
 cedis Bulgare na
 to. Item dicit lex q omnia que nostra sunt ex voto se
 ligo paramus: vt. ff. de bo. li. l. pe. j. respon. z. hereditas
 parentum quasi debita obuenit nobis: vt. ff. p. socio. l.
 et quia. z. filij pene ad proptia bona veniunt. ff. de suc.
 edi. l. j. §. pe. Et dicit imperator. cogitare debet paren
 tes z. qd ipsi fuerunt filij: z. ea que a iuis parentibz spe
 rabant. iuis filio facere debent. in aut. vt cum de ap.
 cognosc. §. considerate. col. viij.
 h. **N**on coactē. i. pro iure terreno.
Quid autem. **C**ausa. Ite. §. respicit illud ca. pos
 sessiones. z. dicit q illud verbū temporaliter perfruan
 tur. non refert ad monachos q perpetuo possessiones
 illas poterat possidere: s; refert tantū ad clericos pau
 peres. postea pbat q graue peccatū est decimas z p
 mitias z oblatōes nō reddere. z ad hoc inducitur seq. c.
 l. **C**apitulū. §. ca. possessiones.
Cetero. q. hec est. vij. pars. q. m. qua probat magi
 ster q decime sunt dandē clericis p labore suo: et q ea

decie q' dno est vt tunc decime presententur: sed prestande sunt...

p' decimis et primitiis, q' parua erant vt avobis darent, vberitate possessionu vestrarum...

Perdidistis, argu. aliquem debere puniri i eo in q' deliquit. rj. q. ij. qui r' humanis...

In horeis, argu. q' ipi rustici debent deferre in horeis decimas ad ipsas ecclesias...

Effusio, ostendit hic, q' de inoff. dona. l. ij. Q'ntq' etiam duo no notat vitium...

Et dicitur i. sibi ascriptis, m' caritate. i. fenestre. n' nubibus. i. predicatoibus. o' ambem. gratie r' scilicet, que in eo agebitur...

Ecclie, q' dno est, vbi dicitur in duas partes. In prima parte docet Aug. decimas esse tribus...

Item Augustinus, q' decime sacerdotibus sunt tradende. Ecclie tributa sunt egentium animaru...

Et dicitur q' decime sunt tributa, ergo non possunt preseri no accipi...

De re a Non licere. hoc est certu q las decimarū laicis an possidere non possit cū sit spūale: vt extra de pferip. sint co: canfam. et de deci. phibemus. Sed nonquid fructus cedat laicis. ne pte. vi. in querelā. et vsq ad finē vite ipsorū: arg.

Ad hoc fa: puela. cū aplica. in cit qd h. arg. tra. x. q. j. not. j. e. hanc. q. ij. §. b. **D**ulmis. no. sic etiā. generalem sermo et. §. j. nem non generaliter intelligēdam. uenit lxxviij. dist. fomi ad nos. cari. lxx. di. q. die. et d de lxxvj. dist. fere. ca. q. a. lxx. dist. ca. j. e. nis. ibi. q. ij. dilectio. et. q. videas vj. decimas deo. et. j. e. xij. q. ij. sine. xij. q. vij. q. ij. sup. de conse. ca. j. in xv. ecce. arg. xix. dist. ca. j. cōtra. di. xvij. ppter. j. e. **E**po. Et iusticiā auctoritas solius epi ad talem alienationē: vt eē de his q. si. a. pia. cū apostolica. contra. xij. qd. ij. sine. non emvidetur q solus epi possit cōcedere sine capitulo. sed hoc solū eē de his q. si. a. pla. cū aplica. hic ergo laicus qui capar nō est. facit lo

Ecclia rap. testa. l. pe. et q nullus religiosus debeat recipere de manu laici cum et plantare. x. q. vj. si quis. nō pōt d **C**onsentium. arg. q ratiō bābitio epi retrahitur: recipi. et confirmat illud quod per se inualidum erat. arg. h. p. r. r. arg. contra extra de elec. auditis. v. q. ij. e **B**onis. Supra. j. q. ij. clericos. et ca. pastor ecclesie. ca. j. de sle. et ca. sacerdos. **P**arentum. Videtur loqui de illis clericis q ecclesie non seruimus. §. r. q. ij. capendum. §. r. q. j. illi aut. j. xxi. q. j. quemodo. **D**e capella. **H**ec qstio diuidit in duas partes. In prima pbat per ca. se. q. q. si monachi habent ecclesie pleno iure. possunt i. eis capellanos instituire et destituere. scō a ibi: hac auctoritate. Jo. de fan. **C**aino. hic intrinatur scōa questio. qua queritur an capelle que cōceduntur monachis ab epi sint per monachos institutēde. Et respōdetur. si pleno iure scly qrum ad rēpōtalia et spūalia capelle pnt ad monachos. per ipsos sunt institutēde: vt. j. ca. v. l. i. Si vero ad ipsos pleno iure non pertinet / sed tātum quātum ad rēpōtalia. per epos sunt institutēde: ita tamē vt monachis respondeant in rēpōtaliū. epi vero in spūaliū: vt. j. eo. sane. de hoc plentius notatur in summa huius questiois.

in dñum illoz et vsum transferre: nectam in pauperibus paupertate q religionem attendere. **Q**uā autē dñm rna quesuit vtrū vsus decimarū et oblationū secularibus puenire possit. nouit vstra sanctitas omnino non licere: prote statibus hoc dñm dñm auctoritatibus paternis canonū. quāobrem si aliqui fuerint ab his male detenta que diuinituris esse noscuntur. et in vsum tranferunt monachorū et seruorū dei. epi tamē loci illius prebente consensum: constabunt eis omnia perpetua firmitate et stabilitate subnixa. **C**lericos autē illos contemnit ecclesie stipendijs sustentari. quib⁹ parētum et amicorum nulla suffragātur stipendia. **Q**ui autē bonis parentum et opib⁹ sustentari possunt: si qd pauperum est accipiunt. sacrilegium profecto

De capella. **H**ec est secunda questio an in capella monachorū sibi pueri sint instituti per monachos: qd vt melius pateat. vidēdū est qd iuris habet religio iuris in sua capella. Et nota q duob⁹ modis fuit capelle benedicti in religioz. edificatione. et collatione. **E**dificatione. iuris capelle. habent institutio: nem rēpōtaliū. et epi spūaliū: vt. j. eo. sane. et ca. v. l. i. Si autē collatione / aut collate sunt eis ab epi. aut a patrono. Si ab epi aut sub certa forma: aut cum omni iure: aut simpliciter. Si sub certa forma. non habet ibi p iuris q forma continetur. Si vero cū omni iure runc habet rēpōtalia et spūalia institutionem. j. e. v. l. i. Et sic in religio illud: cui est possessio et est institutio. **I**n hoc casu loquitur extra de capella. in ecclesio. remanet rē ius epale in ordinatione clericorū. iudicio altarium cōsecratione. et visitatione. v. l. i. q. ij. per singulas. Si autē concessit epi simpliciter / quid iuris sit dñs curam ab eo recipiat. et hoc casu rē vt scēp fōre nō sine causa. Jo. hoc rēmis. ar.

incurrat et committat: et per abusionem tallium. iudicium sibi manducant et bibunt. **D**e predijs autē que a colonis eoz coluntur. sic definitū est in Maguntienſi concilio. **Q**uesti sunt preterea rē.

Questio. ij. **D**e capellis vero que ab eis possidentur q per eorum institutionem a sacerdotibus sint gubernāde. **J**oannes papa probat scribere Isaac Syracusano episcopo. **D**ori i monasterioz ecclesie per abbates instituat. **I**stis literis charitatis vestre quibus studio huic sancte sedi reuerentiam exhibetis: non modice gauisus sumus. **N**ūc itaq super ea que

habetur eē de dona. pastoralis. Si vero patronus concessit capellam domui religiose. non pluri iuris habet acceptor q datus. arg. §. ea. qd. ij. si quis laicus. extra de dona. inter vi. et vxo. nuper. §. de reg. iur. nemo pōt. nisi hoc factū sit de consensu diocesanū epi: in quo casu cedit in dominium religiosorū. extra de iure patro. qd. autem. extra de dona. pastoralis. **Q**ue autē dicta sunt intelligas de monasterio ext pte. in exēptis em et eorum capella quod principi placet legis habet vigore. **E**t nota q Joā. fa. dixit q si ecclesia nondum est consecrata. tantum in ea habet patronus potestatem q ppter epi licētiam potest religioſo loco concedere nō solum ius patronatus. sed etiam ipsam ecclesiam. arg. §. ea. q. v. l. i. nemini. sed hec opinio corrigenda est. cū religiosus locus iam sit: maxime ppter solemnitate que ibi sunt ab epi. de conse. dist. j. nemo. **E**t q religiosus sit. habet extra de relig. domi. ad hec. vnde iam in epi potestate cōstitit: cum lapie benedictio ibi iam sit posita. j. ea. q. v. l. i. omnes. nam nec a laico potest aliquis institui. j. ea. q. v. l. i. si plura e. multo minus sup pon potest loco religioso per laicum: cum institutio sit temporalis: supposito vero perpetua. Item est cōtra eum. §. q. j. nonerit. vbi dicitur q postq deo dederit. q nūq habet iuris in re illa patronus. Jo.